ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУдАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N!! 1164301-7
«0 внесении изменений в Федеральный закон
«06 общих принuип~'< организации местного
самоуnравления в Российской Федерации» и

статью 263 Федерального закона «Об общих
прmщипах организации законодательных

(представительных) и исnолнительных органов
государственной власти субъектов Российской

Федерации» (по вопросу осуществления орга­

нами местного самоуnравления международ­

ных и внешнеэкономических связей)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать nроект федерального закона N!! 1164301-7 «0 внесениИ
изменений в Федеральный закон «06 общих приниипах организации мест­
ного самоуnравления в Российской Федерации» и статью 263 ФедералЬного
закона «Об общих принциnах организации законодательных (nредстави­

тельных) и исnолнительных органов государственной власти суб~ектов

Российской Федерации» (по вопросу осуществления органамИ местного
самоуnравления международных и внешнеэкономических с13язей).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собра~1 ия Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного

Совета Ресnублики Татарстан

г. Казань,

11 июня 2021 года
N2 1 003-VI ГС

Ф .Х. Мухаметшин